
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Żelechlinek na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gminie Żelechlinek ustalonej 

postanowieniem Nr 18/2023 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Żelechlinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3425, zm. Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2023 r. poz. 4668): z: Gminny Dom Kultury w Żelechlinku (I piętro), pl. Plac Tysiąclecia Państwa 

Polskiego 2, 97-226 Żelechlinek, na: Dom Inicjatyw Twórczych w Żelechlinku, pl. Plac Tysiąclecia Państwa 

Polskiego 10, 97-226 Żelechlinek. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Żelechlinek, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7232



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Żelechlinek. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

 

Małgorzata Zabost 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7232



Załącznik do postanowienia Nr 77/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Żelechlinek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Żelechlinek 

Gminny Dom Kultury w Żelechlinku (parter),  

pl. Plac Tysiąclecia Państwa Polskiego 2,  

97-226 Żelechlinek 

2 

Czechowice, Sokołówka, Karolinów, 

Stanisławów, Bukowiec, Staropole, 

Lesisko, Gawerków, Ignatów, 

Świniokierz Dworski, Świniokierz 

Włościański, Chociszew, Julianów, 

Nowiny 

Dom Inicjatyw Twórczych w Żelechlinku, 

 pl. Plac Tysiąclecia Państwa Polskiego 10,  

97-226 Żelechlinek 

3 

Czerwonka, Radwanka, Łochów, Teklin, 

Petrynów, Lucjanów, Łochów Nowy, 

Nowe Byliny, Wolica 

Świetlica Wiejska w Radwance, Radwanka 1, 

 97-226 Żelechlinek 

4 

Feliksów, Budki Łochowskie, Janów, 

Józefin, Brenik, Wola Naropińska, 

Kopiec, Gutkowice-Nowiny, Naropna, 

Gutkowice, Władysławów, Dzielnica, 

Sabinów 

Dom Ludowy w Naropnej, Naropna 1,  

97-226 Żelechlinek 

5 Żelechlin, Modrzewek 
Świetlica Wiejska w Żelechlinie, Żelechlin 94,  

97-226 Żelechlinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7232


		2023-08-31T11:50:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




